

**složení rozpočtu - položkový rozpis**  
Z 2021/022/1 (Rekonstrukce balkonů Brigádnická 1029)

strana 1

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena celkem	hmotnost jednotka	celkem	DP	
<b>HSV</b>									
<b>62 (Úprava povrchů vnější)</b>									
<i>stavební práce</i>									
1	620 99 1121_/00	Zakrytí vnějších výplní otvorů (zábradlí, oplechování apod.) prováděné z lešení	m2	8,800	32,00	281,60	0,00011	0,00094	15
2	622 00 0001	Oprava narušené fasády	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	#	#	15
3	624 00 0001	Zatmelení spáry mezi dlaždicemi a okapnicí	m	23,600	56,00	1 321,60	#	#	15
4	624 63 1411	Vyplnění spár prefa.dílčů provazcem zpolyetylénu tl.do 20mm	m	8,000	53,00	424,00	#	#	15
5	624 66 1110_/00	Oprava omítek malých ploch vnější tenkovrstvá silikonová Baumit zatřená škrábaná tl. 2mm	ks	8,000	345,00	2 760,00	0,00320	0,02560	15
6	632 45 00R1	Suchý cementový potěr pro spádovou vrstvu	m2	6,400	420,00	2 688,00	#	#	15
7	783 82 7125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek	m2	30,000	320,00	9 600,00	0,00050	0,01500	15
<b>Σ 62 (Úprava povrchů vnější)</b>					<b>19 075,20</b>		<b>0,04154</b>		
<b>94 (Lešení a stavební výtahy)</b>									
<i>stavební práce</i>									
8	941 94 1031_/00	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky do 1m výšky do 10m	m2	30,000	75,00	2 250,00	#	#	15
9	941 94 1191_/00	Příplatek za každ. dalš. měsíc použití lešení k pol. 1031	m2	30,000	37,00	1 110,00	0,00122	0,03673	15
10	941 94 1831_/00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky do 1m výšky do 10m	m2	30,000	45,00	1 350,00	#	#	15
11	944 94 4111_/00	Sít' ochranná z umělých vláken mont.demon.vč.příplatku za použití	m2	30,000	60,00	1 800,00	0,00339	0,10170	15
12	949 00 9101_/00	Přesun hmot lešení samostatně budované	t	1,399	1 676,50	2 345,42	#	#	15
<b>Σ 94 (Lešení a stavební výtahy)</b>					<b>8 855,42</b>		<b>0,13843</b>		
<b>95 (Různé dokončovací konstrukce a práce)</b>									
<i>stavební práce</i>									
13	953 96 11R	Kotvení zábradlí do zdiva	ks	8,000	420,00	3 360,00	#	#	15
14	980 00R	Práce malého rozsahu	kpl	4,000	1 000,00	4 000,00	#	#	15
<b>Σ 95 (Různé dokončovací konstrukce a práce)</b>					<b>7 360,00</b>		<b>#</b>		
<b>96 (Bourání a demontáž konstrukcí)</b>									
<i>stavební práce</i>									
15	965 04 2131_/00	Bourání podkladů nebo dlažeb a mazanin betonových do tl. 10cm plochy do 4m2	m3	1,280	2 470,00	3 161,60	#	#	15
16	966 07 5141_/00	Odstranění kovového zábradlí	m	4,800	380,00	1 824,00	0,00008	0,00038	15
<b>Σ 96 (Bourání a demontáž konstrukcí)</b>					<b>4 985,60</b>		<b>0,00038</b>		
<b>979 (Odvoz suti)</b>									
<i>stavební práce</i>									
17	979 08 1121_/00	Odvoz suti na skládku - příplatek za každý další 1km	t	29,024	12,30	357,00	#	#	15
18	979 08 2111_/00	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovná do 10m	t	2,902	720,00	2 089,73	#	#	15
19	979 08 9100_/00	Odvoz suti do 1 km	t	2,902	340,50	988,27	#	#	15
20	979 09 8113_/00	Poplatek za skládku (beton + příměs<10%)	t	2,902	320,00	928,77	#	#	15
<b>Σ 979 (Odvoz suti)</b>					<b>4 363,76</b>		<b>#</b>		
<b>99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)</b>									
<i>stavební práce</i>									

**složení rozpočtu - položkový rozpis**  
Z 2021/022/1 (Rekonstrukce balkonů Brigádnická 1029)

strana 2

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena celkem	hmotnost jednotka	celkem	DP
21	999 28 1111_/00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů výšky do 25m	t	0,180	705,00	127,15	#	#	15
<b>Σ 99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)</b>					<b>127,15</b>		#	
<b>Σ HSV</b>					<b>44 767,13</b>			0,18036
<b>PSV</b>								
<b>711 (Izolace proti vodě a vlhkosti)</b>								
<i>stavební práce</i>								
22	711 19 3111_/00 Hydroizolace nátěrová Baumit Baumacol Protect vč.hydroizolační	m2	1,920	840,00	1 612,80	0,00570	0,01094	15
<b>Σ 711 (Izolace proti vodě a vlhkosti)</b>					<b>1 612,80</b>		0,01094	
<b>764 (Konstrukce klempířské)</b>								
<i>stavební práce</i>								
23	764 21 1201_/00 Krytina z TiZn střešní hladké šířky 1000mm do 30°	m2	2,160	1 940,00	4 190,40	0,00793	0,01713	15
<b>Σ 764 (Konstrukce klempířské)</b>					<b>4 190,40</b>		0,01713	
<b>767 (Kovové doplňkové konstrukce)</b>								
<i>stavební práce</i>								
24	767 00 0001 Úprava ocelové konstrukce pro výplň.pole zábradlí	kpl	4,000	500,00	2 000,00	#	#	15
25	767 00 0002 Kontrola,ev.oprava úchytů ocel.zábradlí	kpl	4,000	400,00	1 600,00	#	#	15
26	767 00 0003 Doplnění OK pro zábradlí	kpl	4,000	3 000,00	12 000,00	#	#	15
<b>Σ 767 (Kovové doplňkové konstrukce)</b>					<b>15 600,00</b>		#	
<b>783 (Nátěry)</b>								
<i>stavební práce</i>								
27	783 20 1811_/00 Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukce oškrábáním	m2	3,600	420,00	1 512,00	#	#	15
28	783 22 1111_/00 Nátěr syntetický, doplňkových kcí Důfa L 1xantikrz,1xzákld,1xemail	m2	3,600	365,00	1 314,00	0,00055	0,00198	15
<b>Σ 783 (Nátěry)</b>					<b>2 826,00</b>		0,00198	
<b>Σ PSV</b>					<b>24 229,20</b>			0,03005
<b>Σ</b>					<b>68 996,33</b>			0,21041